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Lähidemokratiajaosto 

 

Nilsiän pitäjäraati päätti kokouksessaan 14.12.2023 hakea pitäjäraatien kehittämisrahaa vuodelle 2024 

asiointikuljetusten järjestämistä varten 13 398 € alv 0. 

Asiointikuljetukset tapahtuvat kaksi kertaa kuukaudessa kolmelta eri suunnalta Nilsiän taajamaan. 

Kuljetukset järjestetään torstaisin ja perjantaisin tapahtuviksi, koska silloin on paikallinen pankki auki. 

Asioinnit ovat pääasiallisesti suuntautuneet pankkiin, apteekkiin, ruoka- ja vaateostoksille, vakuutusasioiden 

hoitamiseen, optikolla, laboratoriossa, terveyskeskuksessa, parturissa ja hautausmaalla käyntiin. 

Näillä kolmella suunnalla ei ole julkista liikennettä eikä edellä mainittuja asiointimahdollisuuksia. Kuljetusta 

käyttävät pääsääntöisesti huonosti liikkuvat ikäihmiset ja autottomat/ajokortittomat nuoret.   

Haetaan alkamaan tammikuun alusta ja vuoden 2024 loppuun saakka. Asiointikyytejä on järjestetty Nilsiän 
pitäjäraadin toimintamäärärahalla kahdelta suunnalta jo useampi vuosi, ja matkoille on vakiintunut oma 
käyttäjäkunta. Tänä vuonna aloitimme kolmannen suunnan meille tulleiden tarpeiden sekä nilsiäläisten 
asukkaiden tasapuolisuuden vuoksi. Keskimääräinen matkustajamäärä on ollut 10–12 hlö/kyyti pikku 
bussilla.  

Kokonaisedullisesti olemme valinneet kuljettavaksi tahoksi Linjaliike Ahosen: palvelualttiuden, hinnan, 
muunneltavan kaluston ja paikallisen tunnettavuuden vuoksi. Ahonen on kuljettanut ihmiset 
mahdollisimman lähelle palveluja, joten palvelualttiudesta on tullut paljon positiivista palautetta. Nämä 
asiat korostuvat liikuntarajoitteisten ja huonokuntoisten henkilöitten kohdalla, koska palvelu toteutuu 
tarvittaessa kotiovelta kotiovelle. 

Tarjouksen mukaiset hinnat ovat Palonurmi, Keyritty, Kangaslahti suunnalta 218.66 €/kyyti, Siikajärvi, Raatti 
suunnalta 198,78 €/kyyti ja Anna-Marintie, Sänkimäentie, Kinahmintie suunnalta 153,61 €/kyyti = yhteensä 
koko vuosi 13 398 € (alv 0). Ajopäivät julkaistaan ennalta ja ilmoittautuminen tapahtuu suoraan Linjaliike 
Ahoselle. Lisäksi järjestämme toimintarahalla ikäihmisten virkistyskuljetuksia ja koululaisten kuljetuksia 
erilaisiin kulttuuritapahtumiin. 

Kehittämismäärärahan turvin pystymme toteuttamaan kyseisten kyytien käytön ja helpotamme 
maaseudulla asuvien asiointimahdollisuuksia. Taksiin ei meidän alueemme ihmisillä ole varaa. Kelataksi on 
monelle liian kallis 25 euroa/sivu ja pakon edessä käytettynä vie monelta eläkeläiseltä ruoka/lääkekassan 
loppukuukaudeksi. Kelataksia käyttävä ei voi hoitaa muita asioita.  

Asiointikyyti on monelle asiakkaalle viikon/kuukauden kohokohta ja välttämättömyys. Matkan aikana 
tapahtuvat sosiaaliset kohtaamiset ehkäisevät syrjäytymistä sekä helpottavat ja mahdollistavat 
autottomien ihmisten liikkumista sekä kotona asumista. 
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